
COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA Y GESTIÓN DE CUENCAS
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00SERVICIOS PERSONALES $44,877,117.70 $44,671,861.43$44,941,699.62 $64,581.92$44,941,699.62

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $44,521,699.62 $44,521,699.62$44,521,699.62 $0.00$44,521,699.62

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $355,418.08 $150,161.81$420,000.00 $64,581.92$420,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTRO $2,699,032.69 $2,683,032.63$6,689,806.12 $3,990,773.43$6,689,806.12

$0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $1,022,229.87 $1,022,229.87$3,034,557.87 $2,012,328.00$3,034,557.87

$0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $35,108.08 $35,108.08$151,000.00 $115,891.92$151,000.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,588.14 $5,588.14$5,588.14 $0.00$5,588.14

$0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,331,719.69 $1,315,719.63$2,724,342.11 $1,392,622.42$2,724,342.11

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $302,800.31 $302,800.31$467,218.00 $164,417.69$467,218.00

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,586.60 $1,586.60$307,100.00 $305,513.40$307,100.00

$0.00SERVICIOS GENERALES $83,139,086.75 $82,594,994.07$122,357,044.24 $39,217,957.49$122,357,044.24

$0.00SERVICIOS BÁSICOS $408,644.00 $363,363.40$900,000.00 $491,356.00$900,000.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,332,345.49 $1,332,345.49$2,076,200.00 $743,854.51$2,076,200.00

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $25,243,575.13 $25,243,575.13$39,748,861.18 $14,505,286.05$39,748,861.18

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,877.76 $5,877.76$553,078.80 $547,201.04$553,078.80

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $326,776.74 $326,776.74$1,467,406.23 $1,140,629.49$1,467,406.23

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$250,000.00 $250,000.00$250,000.00

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $3,973,705.32 $3,738,693.13$6,156,987.26 $2,183,281.94$6,156,987.26

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $51,848,162.31 $51,584,362.42$71,204,510.77 $19,356,348.46$71,204,510.77

$431,089,286.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00-$417,913,603.62 $13,175,682.38$13,175,682.38

$431,089,286.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00-$417,913,603.62 $13,175,682.38$13,175,682.38

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $129,909.40 $129,909.40$744,646.00 $614,736.60$744,646.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $82,349.40 $82,349.40$685,086.00 $602,736.60$685,086.00

CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO

MIGUEL ISAAC ZAMUDIO ORTIZ

DELEGADO ADMINISTRATIVOCOORDINADOR GENERAL

L.A.E. GERMAN TENA FERNANDEZ C.P. LUIS JAVIER OCHOA BARAJAS
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$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$12,000.00 $12,000.00$12,000.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $47,560.00 $47,560.00$47,560.00 $0.00$47,560.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $253,564,814.39 $217,361,828.15$516,684,967.00 $263,120,152.61$516,684,967.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $253,564,814.39 $217,361,828.15$516,684,967.00 $263,120,152.61$516,684,967.00

$431,089,286.00   Total del Gasto $384,409,960.93 $347,441,625.68$273,504,559.36 $320,183,884.43$704,593,845.36
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